SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 25/KH-CM                 Krông Bông, ngày 06 tháng 03 năm 2026

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 25
(Từ 09-15/3/2026)

I/ Nhận xét, đánh giá tuần 24:

- Tổ chức dạy học kỳ II theo TKB. Nghỉ học chiều thứ 4 và ngày thứ 6 (tổ chức

CLB). Dạy thay cô Hằng sử bị đau và GV nghỉ theo TB.

- Tiếp tục triển khai dạy hoạt động giáo dục địa phương lớp 10, 11,12.

- Ôn thi tốt nghiệp cho HS khối 12 theo KH (HS tham gia không nhiều, vắng

học) và dạy thêm phụ đạo học sinh chưa đạt lớp 10, 11.

- BGH dự giờ GV theo KH; dự SH chuyên môn tổ và kiểm tra nội bộ 02 GV

theo QĐ và KH.

- Kết quả thi IOE cấp tỉnh:

- Chốt bồi dưỡng đội tuyển HSG chuẩn bị tham gia thi HSG tỉnh.

- Tổ chức CLB Tiếng anh (kết hợp ĐH Thái Bình Dương Nha Trang tổ chức).

Tổ chức CLB Văn học với Lịch sử-KTPL.

- Tổ chức các hoạt động thi đua 8/3 và 26/3.

II/ Kế hoạch tuần 25 (tuần thứ 7 HKII):

1. Chuyên môn:

- Dạy học theo TKB học kỳ II. Tiếp tục dạy HĐGDĐP 10,11,12 theo TKB. Tổ

phân dạy thay cho giáo viên đi tập huấn nếu có.

- Chuẩn bị tốt tiết dạy và chuyên đề để tham gia SH cụm CM số 5 tại trường

THPT Việt Đức (dự kiến 18/3).

- Tiếp tục ôn thi tốt nghiệp 12 cho HS (GVCN quán triệt học sinh đi học) và phụ

đạo HS 10, 11 theo TKB.

- Tổ chức chấm sáng kiến cấp trường và nộp dự thi cấp Sở (trước 20/3).

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
08:1

9 0
6/0

3/2
026

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông

- Triển khai kế hoạch thi khảo sát diện rộng của Bộ và Sở đến giáo viên dạy lớp

11 môn Toán, Văn, Anh và học sinh lớp 11.

- Tiếp tục dự giờ GV, dự sinh hoạt tổ CM theo KH. Tổ chức kiểm tra nội bộ GV

học kỳ II theo KH và QĐ.

- Triển khai mô hình thi kiểm tra online trên máy dùng thẻ CCCD gắn chip để

kiểm tra giữa kỳ II. Ôn tập, tổ phân công ra đề chuần bị kiểm tra giữa kỳ II từ tuần 26.

* Chú ý: Các môn kiểm tra online kết hợp thầy Lân phụ trách CNTT để làm đề,

chuẩn bị thi trên máy (tuần 26). Tổ Văn, Toán nộp đề kiểm tra giữa kỳ II để in sao kiểm

tra tuần 28.

- Tham gia thi HSG cấp tỉnh: Sáng 9/3 (thứ 2) sau chào cờ mời HS và Đoàn họp;

chiều thứ 2 tập trung đi thi. Ngày thứ 3 thi ở BMT (trường BMT và Lê Quý Đôn).

Trưởng Đoàn: thầy Lam, thầy Cường phó đoàn.

2. Kế hoạch khác

- Họp CM: Bàn KH hoạt động đến cuối năm, kiểm tra GKII…lúc 14h00

ngày thứ 6 (13/3/2025)

- GVCN 12 thu hồ sơ thi TN kiểm tra sửa sai sót lần 2 (HSo gồm: Bằng tốt

nghiệp THCS photo công chứng; thẻ CCCD photo không công chứng và các giấy tờ

ưu tiên, KK khác nếu có).

- Tham gia bầu cử QH và HĐND các cấp (15/3)

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 25, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng

và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:                KT. HIỆU TRƯỞNG
- ĐU, BGH,                                                                        P.HIỆU TRƯỞNG
- Tổ CM, web trường, eDoc
- Lưu.

Nguyễn Công Lam

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
08:1

9 0
6/0

3/2
026

bởi N
guyễ

n C
ông L

am
 (

tth
ptk

rb
_n

guye
nco

ngla
m

 )
– T

rư
ờng T

HPT K
rô

ng B
ông